TURBOMARO



Az Esztergakés Gyartd Kft. 1991-ben alakult csaladi vallalkozasként, amely
a mai napig megorizte csaladi jellegét. Kezdetben forrasztott keményfém
lapkas esztergakéseket gyartott és értékesitett. A cég székhelye
Pdcspetriben egy csaladi hdz mogott kialakitott miihelyben volt. A géppark
folyamatosan fejl6dott hagyomanyos és egyetemes marégépek illetve
esztergak voltak. A vasarldi igények kielégitése céljabol és a folyamatos
fejlédés lehet6ségeit mérlegelve kindtte a kezdeti mdhelyt ezért (j telephely
kialakitasara kerdlt sor, amely jelenleg is a vallalkozéas telephelye és
megtalalhatd Pocspetri Rakdczi u. 010/2 hrsz. alatt.

A sikeres gazdalkodasnak és a kemény munkanak készénhetben U
beruhazasokra kertlt sor melynek keretében megvalosult egy Gizemcsarnok
felépitése és a géppark folyamatos fejlesztése.

Mara mar igen széleskord a termeék paletta mindenféle eszterga és maro
szerszam gyartasaval és forgalmazéasaval foglalkozunk. Barmilyen egy-
kétéll termeket rajz alapjan legyartunk és probalunk az egyedi igényeknek
is megfelelni.

Orosz Csaba Orosz Sandor
Ugyvezet6 lgazgato Ugyvezet6 Igazgato



Turbomarok fogazat tipusok

Nem edzett acélok sorjazasahoz, valamint
koénnydfémekhez, 6tvozetekhez és
keménygumi csiszolasahoz.

Aluminium,
1A aluminiumétvozetek
és mldanyagokhoz.

Nagy szilardsagé acélokhoz, Inoxhoz,
acélontvényekhez, hegesztési varratokhoz
€s sargarézhez.

Altalanos munkékhoz, mint sorjazas, élletorés.
3 Nagy szilardsagu acélokhoz, hegesztési
varratokhoz.

Edzett, acélokhoz, hegesztési varratokhoz.

Nagy szilardsagu acéloknal a legjobb fellleti
mindséget biztositja.

Ezzel az univerzdlis fogazassal még a
legkeményebb alapanyagokban és
hegesztési varratokban is szép sima felliletet
lehet elérni. Idedlis szerszamkészitéshez.

Ezzel az univerzalis fogazassal még a
g legkeményebb alapanyagokban és hegesztési
varratokban is szép sima feliiletet lehet elérni.
TIN idedlis a szerszamkészitéshez. A titan bevonat
nagyobb éltartéssagot biztosit.

Turbomaro
Fraser Drehwerkzeug
Carbide Rotary Burrs



Turbdmard, ZYA alak

CIKKSZAM
PRODUKT ZAHL
ITEM NUMBER

A0414
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A0818

A1020

A1225

Turbdmard, ZYA-S alak

CIKKSZAM
PRODUKT ZAHL
ITEM NUMBER

B0414
B0618
B0818
B1020
B1225

Turbémard, FLH alak
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PRODUKT ZAHL
ITEM NUMBER

H0618
H0818
H1020
H1225
H1625
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Turbdmard, WRC alak

CIKKSZAM
PRODUKT ZAHL
ITEM NUMBER

Cco0414
Cc0618
co818
C1020

C1225
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Turbémard, SPG alak

CIKKSZAM
PRODUKT ZAHL
ITEM NUMBER
G0414
G0618
G0818
G 1020

G1225
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Turbémard, KUD alak

CIKKSZAM Fej Hossz S{ér Teljes Hossz. Raktaron Rendelhets
PRODUKT zAHL Kopf Lange Stiel Involler Lange In Vorratig Verfigbar
ITEM NUMBER Head Lengts Stem Full length In Stock Available
(mm)  (mm) (mm)

D0414 4 35 6 50
D0618 6 5 6 50
D0818 8 7 6 63
D1020 10 9 6 65
D1225 12 1 6 70

EsztOR

Turbédmard, RBF alak

CIKKSZAM Fej Hossz Szar Teljes Hossz. Raktaron Rendelhetd
PRODUKT zAHL Kopf Lange Stiel In voller Lange In Vorratig Verfigbar
ITEM NUMBER Head  Lengts Stem Full length In Stock Available

(mm) (mm) (mm)
F0618 6 18 6 65 .
F0818 8 18 6 65 .
F1020 10 20 6 65 .
F1225 12 25 6 65 .
F1625 16 25 6 70 .

EsztOR

Turbdmard, KEL alak

CIKKSZAM Fej Hossz SZ‘f'” Teljes Hossz. Raktaron Rendelhets
PRODUKT zAHL Kopf Lange Stiel In voller Lange In Vorratig Verfiigbar
ITEM NUMBER Head  Lengts Stem Full length In Stock Available
(mm) (mm) (mm)
L1228 12 28 6 70 .
L1633 16 33 6 70 . .

Turbomaro
Fraser Drehwerkzeug
Carbide Rotary Burrs



Turbémard, SKM alak

CIKKSZAM
PRODUKT ZAHL
ITEM NUMBER
M0414
MO0618
M0818
M1020
M1225

Turbomard, KSJ alak

CIKKSZAM
PRODUKT ZAHL
ITEM NUMBER
J0414
J0818
J1225

Turbomard, TRE alak

CIKKSZAM
PRODUKT ZAHL
ITEM NUMBER

D1225

Fej Hossz Szar  Teljes Hossz. Raktaron
Kopf Lange Stiel In voller Lange  In Vorrétig
Head  Lengts Stem  Full length In Stock
(mm)  (mm) (mm)

4 14 6

6 18 6

8 18 6 63

10 20 6 65

12 25 6 70
Fej Hossz Szar  Teljes Hossz. Raktaron
Kopf Lange Stiel In voller Lange  In Vorrétig
Head  Lengts Stern  Full length In Stock
(mm)  (mm) (mm)

4 14 6 50 .

8 18 6 65 .

12 25 6 70 .
Fej Hossz Szar  Teljes Hossz. Raktaron
Kopf Lange Stiel In voller Lange  In Vorrétig
Head  Lengts Stern Full length In Stock
(mm)  (mm) (mm)

12 n 6 70 .

EsztOR

Turbomaro
Fraser Drehwerkzeug
Carbide Rotary Burrs

Rendelhetd
Verflighar
Available

Rendelhetd
Verflgbar
Available

Rendelhet6
Verflighar
Available



ESZTERGAKES KFT.
4327 Pocspetri
Rakoczi u. 010/2.

TEL/FAX: (42) 385-589

EMAIL: info@esztergakeskft.hu

f  facebook.com/esztergakes

esztergakeskft.hu

Nyomtatasi hibakért felel6sséget nem vallalunk!


mailto:info@esztergakeskft.hu
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